M in 3

Com-

INDEX II.

- Commodatum**, cur exacta diligentia in illo requiratur. 293
- - ad usum concessum, non semper restituiri potest immunitum. 320
- - si casu fortuito perit, damnum sentit comodans. 320
- Cooperanti** factum certo numero imputari potest 53
Communio non recte dispescitur in positivam & negativam. 212, sq.
- - est duorum pluriumve dominium coniunctum pro indiviso. 224, conf. 319
- - in illa tam res quam fructus sunt communandi & dividendi, & si quid impensum pro rata rependum. 292, 319, 240
- - inter coniuges principes tantum ad privata bona sese extendit, non vero ad imperii communionem pertinet. 382
- Commutatio** sine comparatione rerum concipi nequit. 274
- Compensatio** quid. 305, 363
- - in quibus debitis locum habeat. 305
- - in quibus casibus sit prohibita. 363
- - a principibus & gentibus iuste suscipitur. 337
- Compositio** amicabilis, antequam bellum suscipitur, tentari debet. 95
- - inter partes a iudice ante omnia est tarda. 449
- Conatus** in sectando bono nullam extraordinariam mercedem meretur. 53
- Concubinatus** quoque iure naturali permissus. 369, sq.
- - num in civitate tolerari possit? 389
- - a matrimonio ad Morganaticam differt. 379
- Conditio** promissum suspendit. 127
- Conditio**

INDEX II.

- Conditio* proprie non est, quæ generaliter in o-
mni promisso continetur. 127
- - - nec etiam, quæ adiicitur in tempus præ-
fens vel præteritum. 128
- - - non item, quæ vere impossibilis est. 128
- - possibilis sola est vera conditio. ibid.
- - in potestativam, casualem & mixtam per-
peram distinguitur. ibid.
- - suspensiva & resolutiva an inter se diffe-
rant. ibid.
- - alternativa qua ratione obliget. 129
- - copulativa promissionem atque obligationes
auget. 129
Condominium æquale ius & æqualem obligatio-
nem tribuit. 319
Conductio. 293. 321. 354
- - quibus prohiberi possit. 357
Conductor re locata abuti non debet. 354
- - an facultatem sublocandi habeat. ibid.
- - an meretricibus conductam domum sublo-
care possit. ibid.
- - an ante tempus, si dominus re sua ipsem
indigere incipiat, rite expelli possit. 355
an ultra tempus invitus teneri possit. 355
- - - vetus, an præferendus novo. 356
Confessio quid & quotuplex. 452
- - extorta ubi locum habeat. ibid.
Confusio dat rerum communionem. 266
- - obligationis quid. 305. 364
- - quando inter gentes occurrat. 337
Coniugium an inter contractus referri possit. 365
sq.
- - quando sit ineundum. 366
- - eius finis quis sit? 366. sq.
- - quinam ad illud ineundum obligentur. 366. sq.
M m 4 Coniu-